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REPUBLIKA E SHQIPERISE

PREFEKTI 1 QARKUT ELBASAN
SEKTORI FINANCIAR DHE SHERBIMET MBESHTETESE

Nr. //é 62 Prot Elbasan, mé z.#.ZOZS

Lénda: Konfirmim akti

KESHILLIT TE BASHKISE LIBRAZHD

Ng zbatim t& nenit 16 té& ligjit nr.107/2016 “Pér Prefektin e Qarkut”, pasi u kontrollua ligjshméria
e aktit tuaj nr.33, daté 26.03.2025 “Mbi propozimin pér nxjerrjen jasht€ pérdorimit t&
materialeve né pronési té bashkisé dhe té njésive né varési t€ saj”, konfirmojmé né parim
mbéshtetjen e tij né ligj.

Lgj.Brigada “17 Sulmuesc®, Rruga “Qemal Stafa®, T¢l.054252138  www.prefekiielbasan.gov.al, e-mail: prefekti.clbasan@mb.gov.al




REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA LIBRAZHD

KESHILLI BASHKIAK

Nr/18 prot

VENDIM

Nr.33 dt.26.03.2025

Daté.28.03.2025

«MBI PROPOZIMIN PER NXJERRJEN JASHTE PERDORIMI TE MATERIALEVE NE
PRONESI TE BASHKISE DHE Ti NJESIVE NE VARESI TE SAJ”

Né& mbéshtetje t& Ligjt nr. 139/2015 pér
s& Financave nr.30 daté 27.12.2011 “Pér menaxhimin e aktivevené Njésité e sektorét Publike”,
si dhe Manualin pée Menaxhimin Financiar dhe Kon
s& Financave nr.8980 daté 15.07.2010 si dhe né Ligjin
kontabilitetin dhe pasqyrat financiare “ndryshuar me

shqyrtoi dokumentacionin e paraqitur JKeéshilli Bashki

me propozim t€ Kryetarit t& Bashkisé Librazhd.

VENDOSI :

“Vetqeverisjen Vendore™né Udhézimin e Ministrisé

trollin miratuar me Urdhér t& Ministrisé
nr.9228 daté 29.04.2004 “Pér

Ligjin nr.9477 daté 09.02.2006 dhe pasi
ak I mbledhur sot mé date 26.03.2025 dhe

1. Té miratojé nxjerrjen jashté pérdorimit t& materialeve me njé vleré totale prej 5,325,692
leké sipas tabelés s&¢ méposhtme.

Nr | Emértimi Llogaria Llogaria Llogaria Shuma
214 218 327 jithesej
1 Njésia Administratove Polis 1,972,521 368,435 2,340,956
Nj Esia Administrative 11,650 367,397 1,068,434 1,447 481
Hotolisht
3 El;lﬁ;’l,la 9-vjegare ‘Genc 301,196 1.075.449 160,610 1,537,255
TOTALI 312,846 3,415,367 1,597,479 5,325,692
2. Té vazhdojé procedurat e métejshme ligjore pér asgjesimin e tyre .
3. Ky vendim hyné né fugi 10 dité pas shpalljes .
4. Ndjek zbatimin e kétij vendimi Sektori I Financés sé Bashkisé Librazhd .
KRYETARI I KESHILLIT

§

Mitat BICAKU
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

KRYETARI

P/VENDIM

BASHKIA LIBRAZHD

NR DATE /03 /2025

“MBI PROPOZIMIN PER NXJERRJEN JASHTE PERDORIMI Ti MATERIALEVE NE PRONESI TE
BASHKISE DHE TE NJESIVE NiE VARESI TE SAJ”

Né mbéshtetje t& Ligjt nr. 139/2015 pér “Vetgeverisjen Vendore™né Udhézimin e Ministrisé
s& Financave nr.30 daté 27.12.2011 “Pér menaxhimin e aktiveveng Njésité e sektorét Publike”,
si dhe Manualin pée Menaxhimin Financiar dhe Kontrollin miratuar me Urdhér té Ministris¢

s¢ Financave nr.8980 daté 15.07.2010 si dhe n& Ligjin nr.9228 daté 29.04.2004 “Pér

kontabilitetin dhe pasqyrat financiare “ndryshuar me Ligjin nr.9477 daté 09.02.2006 dhe pasi

shqyrtoi dokumentacionin e paraqitur

VENDOSI :

e T& miratojé nxjerrjen jashté pérdorimit t& materialeve me njé vleré totale prej 5,325,692

leké sipas tabelés sé méposhtme.

Nr | Emértimi Llogaria | Llogaria Llogaria Shuma
214 218 327 gjithesej
1 Njésia Administratove Polis 1,972,521 368,435 2,340,956
Njésia Administrative Hotolisht 11,650 367,397 1,068,434 1,447,481
Shkolla 9-vjegare ‘Genc Leka” 301,196 1,075,449 160,610 1,537,255
TOTALI 312,846 | 3,415,367 1,597,479 5,325,692

Adresa: Sheshi “ Gjorg Golemi”

e Té& vazhdojé procedurat e métejshme ligjore pér asgjesimin e tyre .

e Ky vendim hyné né fugi 10 dité pas shpalljs .
e Ndjek zbatimin e kétij vendimi Sektori I Financés sé Bashkisé Librazhd .

KRYETARI I BASHKISE

info@bashkialibrazhd.gov.

email: www.bashkialibrazhd.gov.al,




RELACION SHPJEGUES

Mbi P/Vendimin e paragitur per nxjerrjen jashte perdorimit te materialeve ne
pronesi te Bashkise dhe te Njesive ne varesi te saj.

Referuar bazes ligjore te paragitur ne P/Vendim me Urdherit te Kryetarit te Bashkise
nr 929. Date 03.10.2024.Per iventarizimin ¢ Pergjithshem te Pasurise se Bashkise dhe Njesive
Administrarive ne varesi te saj *“ U be Iventarizimi i pasurise se Bashkise.lventarizimi eshte
kryer nga periudha 05.10.2024 dhe perfundon me 31.12.2024. Komisionet jane te ndara sipas
Njesive Administrative dhe te Bashkise Librazhd.

Ne kete urdher jane percaktuar qarte emrat e anetareve te komisionit qe do te merren me
procesin e saktesimit te iventareve te Bashkise dhe Nj esite Administrative ne varesi te saj. si
dhe proceduren ge duhet te ndjeke komisioni gjate iventarizimit .

Gijate iventarizimit fizik u konstatuan materiale te cilat kishin humbur funksionet e tyre dhe
nga ana e komisioneve perkatese jane hartuar procesverbalet e propozimit per nxjerrjen jashte
perdorimit te materialeve sipas llogarive perkatese .
Me poshte po japim te permbledhura totalin e vleres se materialeve per jashte perdorimit sipas
procesverbaleve te bera nga komisionet sipas llogarive dhe objekteve perkatese .

Nr | Emértimi Llogaria Llogaria Llogaria Shuma
214 218 327 gjithesej
1 Njésia Administratove Polis 1,972,521 368,435 2,340,956
2 Njésia Administrative Hotolisht 11,650 367,397 1,068,434 1,447,481
3 Shkolla 9-vjecare ‘Genc Leka” 301,196 1,075,449 160,610 1,537,255
TOTALI 312,846 3,415,367 | 1,597,479 5,325,692

Vlera totale sipas llogarive eshte 5,325,692

Bashkengjitur proces —verbalet per Njesite administrative dhe shkolla

Konc; iy
Drilona Bufi

— ’*"_._.‘_——_
Dr/Buxhetit ,Menaxhimit financiar
dhe Sherbimeve sociale

Albana Hoxha




PROCES-VERBAL
I mbajtur sot mé daté 24’-[ gg‘ [g_ozfek “ Bashkia Librazhd , n& prani t&€ komisionit t&€ ngritur me

Urdhér t& Titullarit Nr.929 daté 03.10.2024 “Pér inventarizimin e pérgjithshém té pasurisé sé&
Bashkisé dhe njésive Administrative né varesi t€ saj.

Komisioni i pérbéré nga :

1. Drilona Bufi Specialist Financé
2. Enkeleda Hasula Specialist Arkivé
3. Marsida Cota Specialiste Arsimi

Ky proces-verbal ka si objekt evidentimin e materialeve nga ana e komisionit q& kan€ humbur
vlerén e tyre t€ pérdorimit .

Pas inventarit fizik t& kryer tek “ Shkolla Genc Leka “* u konstatuan se né inventar ekzistonin
materiale qé e kishin humbur vlerén e tyre t& pérdorimit: pér shkak t& pérdorimit t€ gjaté né kohé
apo faktoré té tjeré natyror .

K&to materiale sipas sasisé, ¢mimit dhe vlerés dhe llogarive pérkatése t&€ kontabilitetit jepen né
tabelén si mé poshté :

Genc Leka
Wy Emértimi Njésia | Sasia | Cmimi | Vlera | Vérejtje
I Llogaria 218
SHKOLLA GENC LEKA
Tavoliné nex. me kémbé Copé 4,800
1 | hekuri P 1 4800 Konsumiuar
. - Copé 19,292
2 | Karrike nxénésish 26 742 Konsumuar
_ Copé 20,000
3 | Dollap me dy pamje 2 10,000 Konsumuar
. N ; Copé 27,984
4 | Tavolin& me k&mbé hekuri 6 4664 Konsumuar
. " Copé rARD
5 | Karrike nxénésish 10 742 Thyer
Karrike mes. Druri me Copé 2,000
6 | veshje 1 2000 Thyer
cope 100
7 | Derrase e zeze 1 100 Thyer
Tavoline nxenesish me Copé 32,500
8 | kembe hekuri 10 3250 Prishur
; : Copé i .
9 | Karrike nxenesish 20 742 Prishur




Copé

1,500

10 | Karrike mesuesi 1 1,500 Prishur
& 4,000
11 | Tavoline mesuesi Copé 1 4,000 Konsumuar
.. 16,324
12 | Karrike nxenesish op 22 742 Konsumuar
Karrike me. Druri me .. 2,000
13 | veshje s 1 2,000 Konsumuar
Tavoline nx. me kembe ” 23,320
14 | hekuri e 8 4,664 Konsumuar
" 25,970
15 | Karrike nxenesish - 35 742 Konsumuar
Tavoline nx. Me kembe = 13,992
16 | hekuri P 3 4664 Konsumuar
" 5,194
17 | Karrike nxenesish e 7 742 Konsumuar
13,920
18 | Stufe komplet 2017 cope 1 13,920 Konsumuar
93,000
19 | Kompjuter 31.12.2021 o 1 93,000 Konsumuar
; . Cope ke
20 | Karrike e zeze me veshje 1 1500 Konsumuar
Tavoline fotokopje e Cové 2000
21 | bardhe P 1 2000 Konsumuar
9,300
22 | Magnetofon sape 1 9,300 Konsumuar
Tavoline nx me kembe 30,000
23 | hekuri cope 10 3,000 Konsumuar
Karrike te zeza 27,600
24 | rrotullkuese cope 23 1,200 Konsumuiar
3,000
25 | Tavoline televizori cope 1 3,000 Konsumuar
Gope 17,500
26 | Stufe me korent 1 17,500 Konsumuar
Tavoline nx me kembe 12,000
27 | hekuri cope 4 3000 Konsumuar
Karrike nx me kembe 3,900
28 | hekuri Ope 6 650 Konsumuar
. 5 Cope A0
29 | Tavoline mesuesish bardhe 1 4000 Konsumuar
. cope 10,000
30 | Tavoline kateder 1 10,000 Konsumuar
Tavoline laborator e gjate 10,000
31 | bezhe e 1 10,000 Konsumuar
) . Cope >0A00
32 | Tavoline druri kateder 1 50,000 Konsumuar
10,000
33 | Tavoline zyre e zeze cope 1 10,000 Konsumuar




Cope

1,500

34 | Karrike druri me veshje 1 1500 Konsumuar
Tavoline nx me kembe 9,750
35 | hekuri copé 3 3,250 Konsumuar
4,452
36 | Karrike nx Cope 6 742 Konsumuar
10,000
37 | Dollap mjetesh copé 1 10,000 Thyer
Tavoline nx me kembe ¢ 9,786
38 | hekuri ope 3 3,262 konsumuar
9,646
39 | Karrike nxenesish ope 13 742 Konsumuiar
Karrike nx mekembe — 6500
40 | hekuri op 10 650 Konsumuar
6,526
41 | Tvoline me kembe hekuri gope 2 3,263 Koinsumuar
Karrike nx me kembe Cone 6,000
42 | hekuri p 3 2,000 Konsumuar
7,420
43 | Karrike nxenesish Cope 10 742 Konsumuar
3937
44 | Derrase e zeze =c 1 3,937 Konsumuar
26,104
45 | Tavoline me kembe hekuri cope 8 3263 Konsumuar
10,388
46 | Karrike nxenesish Cope 14 742 Konsumuar
Karrike nxenesish me T 1,300
47 | kembe hekuri P 2 650 Konsumuar
9,789
48 | Tavoline me kembe hekuri o 3 3263 Konsumuar
Karrike nx me kembe &6 2,968
49 | hekuri pe 4 742 Konsumuar
Karrikie nx me kembe Cote 650
50 | hekuri 4 1 650 Konsumuar
1,500
51 | Karrike druri cope 1 1,500 Thyer
10,000
52 | Dollap me dy pamje Cope | 10,000 Thyer
Kaarrike nxenesish me cone 7,800
53 | kembe hekuri P 12 650 Konsumuar
23,628
54 | Tavoline teke hekuri cope 6 3938 Konsumuar
10,000
55 | Dollap me dy pamje cope 1 10,000 Thyer
Tavoline nx me kembe Sk 12,000
56 | hekuri P 4 3,000 Kosnumuar
21,518
57 | Karrike nxenesish STt 29 742 Konsumuar




22,750

58 | Tavoline nx cope 7 3250 Konsumuar
Karrike nx me kembe Cope 8,162
59 | hekuri 11 742 Konsumuar
10,000
60 | Dollap vope 1 10,000 Thyer
9,750
61 | Tavoline nx wope 3 3250 Konsumuar
1,484
62 | Karrike nx e 2 742 Konsumuar
Karrike nx me kembe 7,150
63 | hekuri wape 11 650 Konsumuar
10,388
64 | Karrike nx cope 14 742 Konsumuar
. . . Cope 1,500
65 | Karrike druri me veshje 1 1500 Konsumuar
2,243
66 | Komedine cope 1 2,243 Konsumuar
720
67 | Gjeri I vogel cope 2 360 Grisur
. Cope 1000 i
68 | Bisha e terbuar 2 500 Grisur
212,400
69 | Stufa komplet cope 15 14,160 Konsumuar
16,250
70 | Tavolina nxenesish e 5 3,250 Konsumuar
7420
71 | Karrike nxenesish o= 10 742 Konsumuar
3,250
72 | Tavolina nxenesesh Gope 1 3250 Konsumuar
2,226
73 | Karrike nxenesish “ope 3 742 Konsumuar
9,750
74 | Tavoline nxenesish cope 3 3250 Konsumuar
2,968
75 | Karrike nxenesish o -+ 742 Konsumuar
13,920
76 | Stufe komplet 2017 cape 1 13,920 Konsumuar
TOTAL
LLOGARIA 218 1,075,449
1I
Llogaria 327
. Copé K0
1 | Brryla stufe 1 500 Konsumuar
Copé s
2 Tub1/2 1 400 Konsumuar
Copé b
2 90 Konsumuar

Tabela manjetike




Copé

4,800

4 Glob 1 4,800 Konsumuar
500
5 Ore muri cope 1 500 Thyer
” 500
6 | Tublm ape 1 500 Thyer
" 500
7 Tabele e zeze oape 1 500 Konsumuar
5,000
8 Derrase kembe hekuri Cope 1 5000 Konsumuar
400
9 Tuba Y2 cope 1 400 Konsumuar
343
10 | Stenda te ndryshme copé 7 49 Konsumuar
1050
11 | Tyl perde copé 3 350 Grisur
11,000
12 | Shina perdesh mi 44 250 Konsumuar
2,650
13 | Kova pastrimi copé 5 530 Thyer
Stola pushimi druri me 10,000
14 | kembe hekuri copé 2 5,000 Konsumuar
1,300
15 | Vazo lulesh te medha copé 13 100 Thyer
2000
16 | Ngrohese copé 1 2000 Konsumuar
4,800
17 | Termometer 1654 copé 1 4,800 Thyer
75,338
18 | Pult komandimi copé 1 75.338 Thyer
1,200
19 | Tuba 1/2 copé 3 400 Konsumuar
1,000
20 | Pasgyra copé 2 500 Thyer
42
21 | Raportor copé 3 14 Thyer
500
22 | Ore muri cope 1 500 Thyer
0
23 | Derrase e zeze cope 1 Thyer
200
24 | Kosh plehrash cope 1 200 Thyer
468
25 | Kosh plehrash copé 1 468 Thyer
468
26 | Kosh plehrash copé 1 468 Thyer
5,000
27 | Derrase e zeze metalike | copé 1 5,000 Konsumuiar




PROCES-VERBAL
I mbajtur sot mé& dat& Z «f-{ g% /ﬂzfek “ Bashkia Librazhd , n€ prani t& komisionit t€ ngritur me

Urdhér té Titullarit Nr.929 daté 03.10.2024 “Pér inventarizimin e pérgjithshém té pasurisé sé
Bashkisé dhe njésive Administrative né varesi té saj.

Komisioni i pérbéré nga :

1. Drilona Bufi
2. Enkeleda Hasula
3. Marsida Cota

Specialist Financé
Specialist Arkivé
Specialiste Arsimi

Ky proces-verbal ka si objekt evidentimin e materialeve nga ana e komisionit qé kané humbur
vlerén e tyre t€ pérdorimit .

Pas inventarit fizik t& kryer tek “ Shkolla Genc Leka °’ u konstatuan se né inventar ekzistonin
materiale qé e kishin humbur vlerén e tyre t&€ pérdorimit pér shkak t& pérdorimit t& gjaté né& kohé
apo faktoré té tjeré natyror .

Kéto materiale sipas sasis€, ¢mimit dhe vlerés dhe llogarive pérkatése t&€ kontabilitetit jepen né
tabelén si mé poshté :

Genc Leka
r Emértimi Njésia | Sasia | Cmimi Vlera Vérejtje
I Llogaria 218
SHKOLLA GENC LEKA
Tavoling nex. me k&mbé Copé 4,800
1 | hekuri 1 4800 Konsumiuar
. - Copé Dz
2 | Karrike nxénésish 26 742 Konsumuar
& 20,000
3 | Dollap me dy pamje Cape 2 10,000 Konsumuar
G s Tons ; Copé Sl
4 | Tavoling me kémbé hekuri 6 4664 Konsumuar
; e Copé 1420
5 | Karrike nxénésish 10 742 Thyer
Karrike mes. Druri me Copé 2,000
6 | veshje 1 2000 Thyer
100
7 | Derrase e zeze b 1 100 Thyer
Tavoline nxenesish me Copé 32,500 .
8 | kembe hekuri 10 3250 Prishur
N . Copé S .
9 | Karrike nxenesish 20 742 Prishur




Copé

1,500

10 | Karrike mesuesi 1 1,500 Prishur
" 4,000
11 | Tavoline mesuesi Copé 1 4,000 Konsumuar
= 16,324
12 | Karrike nxenesish ope 22 742 Konsumuar
Karrike me. Druri me .. 2,000
13 | veshje M 1 2,000 Konsumuar
Tavoline nx. me kembe 5 23,320
14 | hekuri o 5 4,664 Konsumuar |
2y 25,970
15 | Karrike nxenesish “ope 35 742 Konsumuar
Tavoline nx. Me kembe - 13,992
16 | hekuri cops 3 4664 Konsumuar
» 5,194
17 | Karrike nxenesish P 7 742 Konsumuar
13,920
18 | Stufe komplet 2017 cope 1 13,920 Konsumuar
93,000
19 | Kompjuter 31.12.2021 “pe 1 93,000 Konsumuar
: 3 Cope 1500
20 | Karrike e zeze me veshje 1 1500 Konsumuar
Tavoline fotokopje e Cope 2000
21 | bardhe P 1 2000 Konsumuar
9,300
22 | Magnetofon Eope 1 9,300 Konsumuar
Tavoline nx me kembe 30,000
23 | hekuri e 10 3,000 Konsumuar
Karrike te zeza 27,600
24 | rrotullkuese cope 23 1,200 Konsumuiar
3,000
25 | Tavoline televizori cope 1 3,000 Konsumuar
Gt 17,500
26 | Stufe me korent 1 17,500 Konsumuar
Tavoline nx me kembe 12,000
27 | hekuri cope 4 3000 Konsumuar
Karrike nx me kembe 3,900
28 | hekuri sope 6 650 Konsumuar
. . Cope 5,400
29 | Tavoline mesuesish bardhe | 4000 Konsumuar
10,000
30 | Tavoline kateder i 1 10,000 Konsumuar
Tavoline laborator e gjate — 10,000
31 | bezhe P 1 10,000 Konsumuar
Cope 50,000
32 | Tavoline druri kateder 1 50,000 Konsumuar
10,000
33 | Tavoline zyre e zeze cope 1 10,000 Konsumuar




Cope

1,500

34 | Karrike druri me veshje 1 1500 Konsumuar
Tavoline nx me kembe 9,750
35 | hekuri copé 3 3,250 Konsumuar
4,452
36 | Karrike nx Cope 6 742 Konsumuar
10,000
37 | Dollap mjetesh copé 1 10,000 Thyer
Tavoline nx me kembe 9,786
38 | hekuri cope 3 3,262 konsumuar
cone 9,646
39 | Karrike nxenesish P 13 742 Konsumuiar
Karrike nx mekembe e 6500
40 | hekuri cop 10 650 Konsumuar
6,526
41 | Tvoline me kembe hekuri Eape 2 3,263 Koinsumuar
Karrike nx me kembe Cope 6,000
42 | hekuri P 3 2,000 Konsumuar
7,420
43 | Karrike nxenesish Cope 10 742 Konsumuar
3,937
44 | Derrase e zeze cape 1 3,937 Konsumuar
26,104
45 | Tavoline me kembe hekuri cope 8 3263 Konsumuar
10,388
46 | Karrike nxenesish Cope 14 742 Konsumuar
Karrike nxenesish me — 1,300
47 | kembe hekuri P 2 650 Konsumuar
9,789
48 | Tavoline me kembe hekuri cope 3 3263 Konsumuar
Karrike nx me kembe Cobe 2,968
49 | hekuri ap 4 742 Konsumuar
Karrikie nx me kembe ot 650
50 | hekuri 2 1 650 Konsumuar
1,500
51 | Karrike druri cope 1 1,500 Thyer
10,000
52 | Dollap me dy pamje Cope 1 10,000 Thyer
Kaarrike nxenesish me — 7,800
53 | kembe hekuri P 12 650 Konsumuar
23,628
54 | Tavoline teke hekuri cope 6 3938 Konsumuar
10,000
55 | Dollap me dy pamje cope 1 10,000 Thyer
Tavoline nx me kembe — 12,000
56 | hekuri P 4 3,000 Kosnumuar
21,518
57 | Karrike nxenesish o 29 742 Konsumuar




22,750

58 | Tavoline nx P 7 3250 Konsumuar
Karrike nx me kembe Cope 8,162
59 | hekuri P 11 742 Konsumuar
10,000
60 | Dollap cope 1 10,000 Thyer
9,750
61 | Tavoline nx cape 3 3250 Konsumuar
1,484
62 | Karrike nx sape 2 742 Konsumuar
Karrike nx me kembe 7,150
63 | hekuri cape 11 650 Konsumuar
10,388
64 | Karrike nx cape 14 742 Konsumuar
2 ; . Cope 1,500
65 | Karrike druri me veshje 1 1500 Konsumuar
2,243
66 | Komedine cope 1 2,243 Konsumuar
720
67 | Gjeri I vogel cope 2 360 Grisur
1000
68 | Bisha e terbuar Cope 2 500 Grisur
212,400
69 | Stufa komplet cope 15 14,160 Konsumuar
16,250
70 | Tavolina nxenesish cops 5 3,250 Konsumuar
7420
71 | Karrike nxenesish wops 10 742 Konsumuar
3,250
72 | Tavolina nxenesesh @pe 1 3250 Konsumuar
2,226
73 | Karrike nxenesish wope 3 742 Konsumuar
9,750
74 | Tavoline nxenesish Qope 3 3250 Konsumuar
2,968
75 | Karrike nxenesish aope 4 742 Konsumuar
13,920
76 | Stufe komplet 2017 cope 1 13,920 Konsumuar
TOTAL
LLOGARIA 218 1,075,449
1I
Llogaria 327
Copé sho
1 | Brryla stufe 1 500 Konsumuar
Copé 00
2 Tubl/2 1 400 Konsumuar
s Copé 180
3 | Tabela manjetike 2 90 Konsumuar




Copé

4,800

4 Glob 1 4,800 Konsumuar
500
5 Ore muri cope 1 500 Thyer
. 50
6 Tub Im P 1 500 ° Thyer
% 500
7 Tabele e zeze cope 1 500 Konsumuar
5,000
8 Derrase kembe hekuri Cope 1 5000 Konsumuar
400
9 | Tuba's cope 1 400 Konsumuar
343
10 | Stenda te ndryshme copé 7 49 Konsumuar
1050
11 | Tyl perde copé 3 350 Grisur
11,000
12 | Shina perdesh ml 44 250 Konsumuar
2,650
13 | Kova pastrimi copé 5 530 Thyer
Stola pushimi druri me 10,000
14 | kembe hekuri copé 2 5,000 Konsumuar
1,300
15 | Vazo lulesh te medha copé 13 100 Thyer
: 2000
16 | Ngrohese copé i 2000 Konsumuar
4,800
17 | Termometer 1654 copé 1 4,800 Thyer
75,338
18 | Pult komandimi copé il 75.338 Thyer
1,200
19 | Tuba 1/2 copé 3 400 Konsumuar
1,000
20 | Pasqyra copé 2 500 Thyer
42
21 | Raportor copé 3 14 Thyer
500
22 | Ore muri cope 1 500 Thyer
0
23 | Derrase e zeze cope 1 Thyer
200
24 | Kosh plehrash cope 1 200 Thyer
468
25 | Kosh plehrash copé 1 468 Thyer
468
26 | Kosh plehrash copé 1 468 Thyer
5,000
27 | Derrase e zeze metalike | copé 1 5,000 Konsumuiar




10,000

28 | Stufe e maluar kafe Cope 10,000 Konsumuar
500
29 | Brryla stufe copé 500 Konsumuar
90
30 | Tabele manjetike copé 90 Konsumuar
468
31 | Kosh plehrash copé 468 Thyer
0
32 | Harta e Shqiperise copé Grisur
500
33 | Tub 1m wOpe 500 Konsumuar
500
34 | Brryla stufe e 500 Konsumuar
468
35 | Kosh plehrash cope 468 Thyer
0
36 | Derrase € zez cope Konsumuar
5,000
37 | Derrase e zeze metalike | cope 5,000 Konsumuar
500
38 | Tub Im cope 500 Konsumuar
0
39 | Dollap cope Konsumuar
11
40 | Baker 100 cope 2.2 Konsumuar
4.2
41 | Pinceta gelqi cope 4.2 Konsumuar
12.3
42 | Llampa alkoli cope 4.1 Thyer
8.4
43 | Balona gelqi cope 4.2 Thyer
12.8
44 | Balona me gyp cope 3.2 Thyer
6:5
45 | Stative cope 6.5 Konsumnuar
12
46 | Mbajtese kaucuku cope 4 Konsumuar
25
47 | Mbajtese prove cope 5 Konsumuar
)
48 | Kapse metali cope 3 Konsumuar
95
49 | Misha metalike cope 95 Konsumuar
150
50 | Llampa alkoli cope 50 Thyer
Atlas them historike 1,598.48
51 | boterore cope 799.24 Konsumuar




0
52 | Derrase e zeze cope 1 Konsumuar
0
53 | Harta e Shqiperise allci | cope 1 Konsumuar
10,000
54 | Stufe e maluar kafe cope 1 10,000 Konsumuar
500
55 | Ore muri cope 1 500 Thyer
TOTAL
LLOGARIA 327 160,610
Llogaria 214
1 Printer xeroks cope 1 25,000 25,000 Konsumuar
2 | Bateri kompjuteri cope 1 5,367 5,367 Konsumuar
3 | Vidjo projector Cope 1 64,570 64,570 | Konsumuar
4 Dvr( 264/2019) cope 1 22,320 22,320 Konsumuar
5 Fonia Komplet cope 1 100,000 | 100,000 | Konsumuar
6 Skaner cope 1 25,000 25,000 Konsumuar
7 Printer cope 1 14,6 14,600 Konsumuar
8 | Kompjutra komplet cope 1 44,339 | 44,339 | Konsumuar
TOTAL
LLOGARIA 214 301,196

Kéto jang materialet g&¢ ky komision mendon se duhet t& nxirren jasht pérdorimit.
Ky proces-verbal mbahet né tri kopje dhe pasi lexohet nénshkruhet :
KOMISIONI

1. Drilona Bufi 2. Enkeleda }{asula 3. Marsida Cota

I,




PROCES- VERBAL

I mbajtur sot me date 1+ /({,{ - /2024 ne Bashkine Librazhd , ne prani te komisionit te ngritur me

Ur.TitullaritNr.____ date  / /2024“Per inventarizimin e pergjithshem te pasurise se Bashkise *,

I perbere nga :
I .Besjana Mnalla
2. Ardian Pogi
3. Ervisa Llapushi
Ky process-verbal ka object evidentimin e materialeve ge kane humbur vleren e tyre te
perdorimit.
Pas iventarizimit fizik te kryer ne Njesine Administative Hotolisht dhe godinat arsimore te njesise.
Nga ana e komisionit u konstatuan se ne inventar ekzistonin materiale qe e kishin humbur vleren e
tyre te perdorimit , per shkak te perdorimit te gjate ne kohe apo faktoreve te tjere natyrore .
Keto materiale sipas sasise ,cmimit dhe vleres dhe
Hogarive perli‘atese te kontabilitetit jepen ne ‘ra‘ne]en,_I si me poshte :
3 = e e om o gt ey Py

Pl >

Nr.|Emertimi Njesia Sasia Cmimi Viera Verejtje
Llegaria 327
1|Pompe Dezinfektimi cope 1 9,600 9,600
2|Maske +Syze cope 1 2,400 2,400
e Doreza mbrojtese cope 1 2,880 2,880
4|Flamur kombetar cope 1 9,500 9,500
5|Flamur I Bashkise cope 1 9,500 9,500
Total Heg.327 33,880
SBEKOLILA E MESME dhe CU HOTOLISHT _
Nr {Emertimi Njesia Sasia Cmimi Vlera Verejtje
- Llogaria 327
1iTavoline cope 1 1,500 1,500
2{Tavoline cope 2 2,000 4,000
3|Tavoline nxenesi cope 4 850 3,400
4| Tavoline nxenesi cope 80 300 24,000
SiKarrige mesuesi cope 37 1,600 59,200
6| Tavolina teke cope 31 500 15,500
7| Tavoline kopshti cope 4 110 440
8| Tavoline mesuesi cope 10 800 8,000
9| Dollap/Raft cope 10 3,000 30,000
10{Derrase e zeze cope 16 500 8,000
11{Karrige nxenesi cope 194 650 126,100
12|K arrige nxenesi cope 2 300 600
13|Karrige rrotulluese cope 4 5,250 21,000
14]Topa cope 3 500 1,500
15|Stol cope 1 300 300
16|stufe cope 1 2,000 2,000
17|tuba cope 3 500 1,500
‘Totali Llogaria 327 307,040
Llogaria 218
1| Dollap/Raft cope 1 3,000 3,000




2|karrige rrotulluese cope 1 5,250 5,250
Totali Llogaria 218 8,250
SHKOQLLA E HOTCLISHT FSHAT (shkolle vartese e Hotolisht Qender)
Nr.|Emertimi Njesia Sasia Cmimi Vlera Verejtje
Llogaria 327
1|tavolina cope 4 850 3,400
2|glob cope 1 800 800
3 |harte cope 1 820 820
4|komodin cope 1 1,500 1,500
5|kompjuter cope 1 49,000 49,000
6|bateri cope 1 4,600 4,600
7|tavolina cope 2 1,700 3,400
8 |karrige nx. cope 2 1,300 2,600
9|tavolina cope 2 850 1,700
_10jkarrige nx. cope ! 650 650
' 1jtavoline kompjuteri cope 5 3.000 15.000
12}tavolina nx. cope 4 300 | 1,200
15 f_a;miine mesuesi cope 1 800 | 800
14|karrige nx. cope J 650 4,550 o
15ltavolina kopshti cope 6 110 660 | )
16|karrige kopshti cope 10 150 1,500
17|tapet 1 5,000 5,000
18|etazher 5 1,300 6,500
19|derrase e zeze 1 500 500
20|stufe marre nga drejtoria 1 13,760 13,760
21{karrige nx. 10 650 6,500
22|glob I 800 800
23 |komodin 1 1,500 1,500
24 |raft 1 3,000 3,000
25|tavolin nx. 9 300 2,700
26|derrase e zeze 1 500 500
27|tavoline mesuesi 1 800 800
28 karrige nx. 18 650 11,700
29|tavolin teke 18 500 9,000
30|derrase e zeze 2 500 1,000
31 |tavoline mesuesi 1 800 800
32|karrige nx. 11 650 7,150
33|tavolin nx. 6 300 1,800
34|derrase e zeze 2 500 1,000
35|karrige mesuesi 1 1,600 1,600
36|tavoline mesuesi 1 800 800
37|karrige nx 10 650 6,500
38|tavolina nx 9 300 2,700
39{tavoline mesuesi 1 800 800
40|derrase e zeze 2 500 1,000
41 |karrige nx 8 650 5,200
42 |tavolina nx 8 300 2,400
43 [tavoline mesuesi 1 800 - 800
44 |derrase e zeze 2 500 1,000 ]
45 |karrige mesuesi 1 1,600 1,600




46 |karrige nx 2 650 1,300
47|tavoline teke 7 500 3,500
48 [tavoline mesuesi 1 800 800
49|derrase e zeze 2 500 1,000
50|karrige mesuesi 1 1,600 1,600
51|tavolina teke 14 500 7,000
52 (tavoline mesuesi | 800 800
53 |derrase e zeze 2 500 1,000
54 |karrige mesuesi 1 1,600 1,600
55|harte 3 820 2,460
56|komodine 1 1,500 1,500
57|stufe 1 13,760 13,760
58|tavolin nx. 7 300 2,100
59 tavoline mesuesi 1 800 800
60}derrase e zeze Z 500 1,000
61|karrige mesuesi o ] 1,600 1,600
62jreft ) 1 3,000 3,000
| 63]dollap ) 3 3,000 9,000
Totaii Fiogaria 327 244,410
Llegaria 218
I|stufe komplet 2017 cope 1 13,920 13,920
2|Stufe komplet 2018 cope 1 14,160 14,160
3|stuf 2016 cope 1 13,425 13,425
4|Stufe komplet 2018 cope 1 14,160 14,160
Sistufe komplet 2017 cope 1 13,920 13,920
Gistufe 2017 cope 1 13,920 13,920
7|Stuie komplet 2018 cope 1 14,160 14,160
8|[stufe komplet 2019 cope 1 17,025 17,025
Stufe komplet 2020 cope 14,867 1 14,867
Totali Llogaria 218 129,557
Llogaria 214
[ {karrige nx. cope 11 650 7,150
Totali Llogaria 214 7,150
SHKOLLA VULCAN KOKREVE
Nr [Emertimi Njesia Sasia Cmimi Vlera Verejtje
Llogaria 218
l{tavolina nx.dyshe cope 1 4,500 4,500
2|karrige nx cope 1 1,600 1,600
3|stufe komplet 2017 cope 1 13,920 13,920
. 4|Stufe komplet 2018 cope 1 14,160 14,160
5[stufe komplet 2017 cope 1 13,920 13,920
6|Set kompjuteri cope 1 39,360 39,360
7{Bateri UPS cope 1 3,360 3,360
Totali Llogaria 218 90,820
Llogaria 214
l{tavolina nx.dyshe cope 1 4,500 4,500
Total Llogaria 214 4,500
Llogaria 327
Ikarrige nx cope 2 1,600 3,200




2|karrige nx cope 3 1,600 4,800
3|karrige rrotulluese cope 2 5,250 10,500
4|Stufe komplet 2018 cope 1 14,160 14,160
5|Derrase e zeze cope 1 500 500
6|tavolina kopshti cope 3 110 330
7|karrige kopshti cope 5 150 750
8]Stufe komplet 2018 cope 1 14,160 14,160
9|termometer dixhital cope 1 4,800 4,800
Totali Llogaria 327 53,200
SHKOLLA VEHCAN
Nr.|Emertimi Njesia Sasia Cmimi Vlera Verejtje
Llogaria 327
1 {tavolina nx cope 3 850 2,550
2|printer cope 1 18,057 18,057
3 |karrige mesuesi cope o 1,600 9,600
| _4tavolina teke cope 2 500 1,000
S|tavolina teke cope 5 500 2,500
6{karrige mesuesi cope ] 1,600 1,600
7|tavolina kopshti cope 2 110 220
8 [karrige kopshii cope 1 150 150
9|karrige mesuesi cope 1 1,600 1,600
10|karrige mesuesi cope 1 1,600 1,600
11[karrige mesuesi cope 1 1,600 1,600
i12|karrige mesuesi cope 1 1,600 1,600
Total log.327 42,077
Llog 218
1istufe cope 1 13,425 13,425
2|stufe komplet 2017 cope 1 13,920 13,920
Total llog.218 27,345
SHKOLLA DARDHE
Nr |Emertimi Njesia Sasia Cmimi Vlera Verejtje
Llogaria 327
1|Karrige personeli cope 4 1,600 6,400
2|karrige nx. cope 4 650 2,600
3|kompjuter cope 1 35,000 35,000
4lkompjuter cope 5 32,000 160,000
5|printer cope 1 14,601 14,601
6|Videoprojektor cope 1 40,586 40,586
7|Stufe komplet 2017 cope 1 13,760 13,760
8|tavolina nx. cope 4 300 1,200
9|tavolina nx. cope 7 300 2,100
10{stufe komplet cope 1 13,760 13,760
11]karrige nx. cope 8 650 5,200
12|etazher cope 1 1,300 1,300
13|dollap cope 1 3,000 3,000
Total llog.327 299,507
Llog 218 cope
1|stufe komplet 2017 cope 1 13,920 13,920




_2|stufe komplet 2017 cope 1 13,920 13,920
3|stufe cope 1 13,425 13,425
4{stufe komplet 2017 cope 1 13,920 13,920

Total llog.218 55,185
SHKOLLA XHYRE
Nr |[Emertimi Njesia Cmimi Sasia Vlera Verejtje
Llogaria 327
11Stufe komplet ~ |cope 13,760 1 13,760
2|Stufe komplet cope 13,760 1 13,760
3|tavoline kompjuteri cope 3,000 3 9,000
4 karrige rrotulluese cope 5,250 1 5,250
Sltavoline mesuesi cope 800 1 800

| Sjtavolina nx. cope 300 10 3,000
Tlkarrige ';’:}i:_.- cope B 650 201 13,000
8Stufe kompiet 2016 jcope 13,425 17 13,425

| 9lstufe komplet 2616 |cope 13,425 I 13,425
10/karrige mesuesi cope 1.600 1 1,600
11|derrase e zeze 60pe 500 1 500
12|tavoline mesuesi cope 800 1 800

Total llog.327 88,320
Lleg 218 cope
1|Stufe komplet 2018 cope 14,160 1 14,160
2|Stufe komplet 2018 cope 14,160 1 14,160
3|Stufe komplet 2018 cope 14,160 ] 14,160
4|stufe cope 13,760 1 13,760
Total llog.218 56,240
KOMISIONI
Ardian Poci Besjana Mnalla Ervisa Llapushi
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